
Superintendência de Gestão Planejamento e Finanças
Relatório de Execução de Contratos - Todos Valores

 ANO: 2017

Contratado AbrMarGrupo - Objeto Jan Jun Jul Ago Set Out Nov Dez Total AnualFev Mai

LEGENDA: Pago Não Pago / Parcialmente Pago Inexistente

TL:Liquidado         LA: Liquidado Anulado          PG: Saldo Pago          VP: Liquidado à Pagar
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CONTRATO DE GESTÃO-
FIDI
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FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISA E ESTUDO DE
DIAGNÓSTICO PRO IMAGEM
Processo:201100010007554
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42.224.336,61
0,00

6.648.031,74
0,00

6.648.031,74
0,00

+TL
-LA
-PG
=VP

SALDO LIQUIDADO MÊS (TL-LA):

VALOR PAGO (PG):

VALOR A PAGAR (VP):

5.464.698,87 3.345.734,00 3.345.734,00 3.345.734,00 3.345.734,00 3.345.734,00 3.345.734,00 3.345.734,00 3.345.734,00 3.345.734,00 - 6.648.031,74
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